
Lounaisrannikon Senioriopettajat ry                 Jäsenkirje 1 / 07.05.2019 

kotisivut www.lrso.osj.fi  

tili FI74 4309 1920 1220 49  

 

Hei, aurinkoista kevättä kaikille!  

 

Tiedoksi:  LRSO ry:n vuosikokouksen (26.2.2019)  jälkeen hallituksessa toimivat 

varsinaisina jäseninä Saila Rintee (pj), Pertti Virtanen, Timo Tuusvuori, Riitta 

Jääskeläinen, Riitta Tiikasalo, Marja-Liisa Tainio, Irjaleena Tikkanen ja varajäsenenä Ela 

Härmävaara. Uudeksi varajäseneksi valittiin Seija Kestilä, joka toimii myös yhdistyksen 

uutena taloudenhoitajana. 

Hallituksen jäsenyydestä luopunutta Ulla Heinoa kiitämme monivuotisesta ja 

monipuolisesta toiminnasta yhdistyksemme hyväksi. 

 

Vuoden toiminnat ovat kääntymässä kesään. Alla tulevia tapahtumia: 

 

Toukokuussa: 

 

1. Kasvivärjäys ti 21.5. klo 15-17 Tornilassa 

Tornikatu 9, 21200 Raisio. 1. krs., käynti takapihan puolelta. 

 

Kasvivärjäys tuo väriä elämään! Kaarina Kanerva tulee kertomaan kasveilla 

värjäämisestä. Mukana hänellä on kuvia, lankoja ja valmiita töitä.  

 

Ilmoittautuminen viim. torstaina 16.5. Irjaleenalle: irjaleena(at)iki.fi tai                         

puh. 0400 862 329. Ota mukaan muutama kolikko kahvia varten.  

 

Kesäkausi 

2. Sinfonia Lahti ja Osmo Vänskä Naantalin kirkossa ke 5.6. klo 19.00 

Sinfonia Lahtea johtaa myös klarinettisolistina toimiva Osmo Vänskä. Viulusolistina hänen 

vaimonsa,  amerikkalainen huippuviulisti Erin Keefe. 

Ohjelmistona Aaron Coplandin Fanfare for the Common Man, Towersin  Fanfare for the 

Uncommon Woman no. 1. Olli Kortekankaan Konsertto viululle ja klarinetille (kantaesitys) 

ja Sibeliuksen 6. sinfonia.  

Lisätietoja musiikkijuhlien nettisivuilta  www.naantalinmusiikkijuhlat.fi tai juhlien esitteestä. 

 

Ilmoittautuminen päättynyt. Lippujen jako kirkon ovella puoli tuntia ennen konserttia 

(Pertti Virtanen: pertti.virtanen09(at)gmail.com tai puh. 0505575726) 
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3. Tutustuminen Seilin saareen 13.6. 

 

Tutustu lähisaaristoomme, tule mukaan retkelle Seilin saareen torstaina 13.6.  
Matkan kustannus on 60 euroa, ei-jäseneltä 65 euroa. Hintaan kuuluu laivamatkat 
Norrskär -yhteysaluksella, lounas saaren ravintolassa, opastus saaren historiaan ja 
luontoon sekä tutustuminen saarikirkkoon. 

Lähtö klo 10.00 Aurajoelta, läheltä Vaakahuonetta ja Ukko-Pekkaa, paluu takaisin                  
klo 18.15. 

Sitovat ilmoittautumiset 22.5. mennessä Timo Tuusvuorelle: timtuu12(at)gmail.com.  
Ryhmämatkamme järjestetään ko. hinnalla, jos saamme teistä ainakin 22 
saaristomatkailijaa. https://www.visitseili.fi/fi/historia/ 

 

 

4. HEIDEKEN, #aitoturkulaine kesäkomedia 

Naantalin Emma Teatterissa to 8.8. klo 19.00   

Satu Rasilan ja Miska Kaukosen käsikirjoitus, ohjaus Pentti Kotkaniemi. Tarina 
turkulaisuudesta ja turkulaisten syntymästä, myös ihmisten!!! 

Ennen teatteriesitystä buffet-illallinen teatteriravintolassa klo 18.00: runsas salaattipöytä ja 
lämpimät ruuat . www.emmateatteri.fi. Illan hinta vain 58 euroa jäseniltä ja ei-jäseniltä 60 
euroa. 

Ilmoittautuminen viimeistään 10.6. Riitta Jääskeläiselle: ra.jaaskelainen(at)gmail.com tai 
puh. 040 8347 805  

 

Syyskausi 

 

ENNAKKOILMOITUS KALENTEREIHIN! 

Menemme päivänäytökseen Porin teatteriin pe 27.9. katsomaan hurmaavaa musikaalia 
MY FAIR LADY. Matkalla kahvitauko ja teatteriesityksen jälkeen päivällinen, jossa 
yllätysherkuttelua tarjolla! Tarkemmat aikataulut ja hinnat elokuun jäsenkirjeessä. 

 

Saila Rintee                                                                   Ela Härmävaara 

Puheenjohtaja                                                                Tiedottaja 

saila.rintee(at)gmail.com                                                lrso.tiedottaja(at)gmail.com 
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